
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Dana	FRYKOVÁ

Název	práce Subjekty	neziskového	sektoru	v	sociální	oblasti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ivana	Faltova	Leitmanova	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	3.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	diplomové	práce	umožňovalo	zdůraznit	celou	řadu	aspektů	působení	neziskového	sektoru,
počínaje	smyslem	existence	tohoto	sektoru,	až	po	posouzení	způsobu	nakládání	se	zdroji,	které
tyto	subjekty	využívají	pro	svoji	činnost.	Tyto	skutečnosti	však	byly	spíše	okrajově	naznačeny	a
nestaly	se	tak	těžištěm	úvah	o	stavu	a	perspektivách	fungování	neziskového	sektoru	v	ČR.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	čem	spatřujete	"nejslabší"	místa	činnosti	neziskových	organizací	v	sociální	oblasti?

Datum:	11.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


